
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.02.2012 г. № 146 
О внесении изменения в постановление от 25.12.2009 № 1080  

 
 В целях дальнейшего создания условий для предоставления транспортных услуг 
населению и организации транспортного обслуживания населения на социально 
значимых внутримуниципальных маршрутах, учитывая необходимость социальной 
защиты интересов населения, администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.12.2009                 
№ 1080 «Об утверждении транспортной схемы социально значимых 
внутримуниципальных маршрутов и Порядка предоставления в 2010 году компенсации 
перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по социально 
значимым внутримуниципальным маршрутам в форме субсидий» следующее 
изменение: 
  в наименовании постановления и далее по всему тексту постановления и 
приложений слова «в 2010 году» заменить на «в 2010-2012 гг.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации  
муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск  
В.И. Волошин 

 


